2

                                                                                 [image: image1.emf]

ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2015                                                  п.Зеледеево                                                     № 44-134р

О рассмотрении заявления Главы
Зеледеевского сельсовета Ткачука В.В.
об отставке по собственному желанию
В соответствии с п.2 ч.6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава Зеледеевского сельсовета, Регламентом Зеледеевского сельского Совета депутатов, рассмотрев заявление Главы Зеледеевского сельсовета Емельяновского  района Ткачука В.В. об отставке по собственному желанию, Зеледеевский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Принять отставку Главы Зеледеевского сельсовета Емельяновского  района Ткачука В.В по собственному желанию.

2. Прекратить досрочно полномочия Главы Зеледеевского сельсовета Емельяновского  района Ткачука В.В  с   25.07. 2015 г.
3. Назначить исполняющим обязанности Главы Зеледеевского сельсовета Емельяновского района   до избрания нового главы Зеледеевского сельсовета  Емельяновского района заместителя главы Зеледеевского сельсовета Ильиченко Т.М. с 26.07.2015г.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета

            Ткачук В.В.
Председатель совета депутатов
Зеледеевского сельского совета                                                         О.Н.Сёмин